

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 MEDELLIN,

RADICADO: 09-2018-1124

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	06-dic-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		\$4.069.580,00	Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor Folio		
02-abr-18	30-abr-18		1,5			4.069.580,00				0,00	4.069.580,00
02-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.069.580,00	29	88.808,40		88.808,40	4.158.388,40
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		4.069.580,00	30	91.711,55		180.519,95	4.250.099,95
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.069.580,00	30	91.074,05		271.594,00	4.341.174,00
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.069.580,00	30	90.075,80		361.669,80	4.431.249,80
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.069.580,00	30	89.715,78		451.385,58	4.520.965,58
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.069.580,00	30	89.195,15		540.580,73	4.610.160,73
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.069.580,00	30	88.473,09		629.053,82	4.698.633,82
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.069.580,00	30	87.910,54		716.964,36	4.786.544,36
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.069.580,00	30	87.548,45		804.512,81	4.874.092,81
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.069.580,00	30	86.581,19		891.094,00	4.960.674,00
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		4.069.580,00	30	88.754,06		979.848,05	5.049.428,05
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		4.069.580,00	30	87.427,68		1.067.275,73	5.136.855,73
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.069.580,00	30	87.226,30		1.154.502,03	5.224.082,03
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		4.069.580,00	30	87.306,87		1.241.808,90	5.311.388,90
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		4.069.580,00	30	87.145,72		1.328.954,62	5.398.534,62
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.069.580,00	30	87.065,13		1.416.019,75	5.485.599,75
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.069.580,00	30	87.226,30		1.503.246,05	5.572.826,05
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.069.580,00	30	87.226,30		1.590.472,36	5.660.052,36

27

01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	4.069.580,00	30	86.338,98	1.676.811,34	5.746.391,34
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	4.069.580,00	30	86.056,22	1.762.867,56	5.832.447,56
01-dic-19	06-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	4.069.580,00	6	17.114,20	1.779.981,76	5.849.561,76
							1.779.981,76	0,00	1.779.981,76
							5.849.561,76		

SALDO DE CAPITAL	4.069.580,00
SALDO DE INTERESES	1.779.981,76
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	5.849.561,76